
SeeAP00YR2XL
t^.ÍS ^-^o

T'OH^ ^Z^ SZZ./'Zc.Z.^ teo
V-í-sVvL-. \ -t^-^-^' 2^
T«^c.^;\ \<-.stó.-,A

DODATEKč. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 2023/01
Číslo smlouvy objednatele: 05/01/ORI-OVZ/2023

Číslo Dodatku č. 1: 39/07/ORI-OVZ/2023

•l

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:

Ve věcech technických:

1C:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

801 - obec
Ing. Jiřím Rozehnalem, 2. náměstkem primátora, dle plné moci ze
dne 20.10.2022

CZ00288659
plátce DPH

Název zhotovitele: ProAir, s.r.o.
Sídlo: Zlatá hora 1235, 684 01 Slavkov u Brna
zapsán ve veřejném rejstříku u KS Brno, C. ví. 79035
zastoupena Ing. Romanem Procházkou, Ing. Petrem teli
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovníspojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

01712683
CZ 01712683
plátce daně

—2| PŘÉDMĚfWDATKU č
i11

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
^sl?_ sm!o^vy, °bJ.^d^atT!e ..05/01./ORI;OVZ/2()23 ze d"e 14.03.2023, jejímž předmětem je
zhotovení stavby ZS Dr Horáka- klimatizace do školní kuchyně" se mění a doplňuje část textu
článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla
specifikovaného v či. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za
provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH
Dodatek č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH
Cena celkem včetně DPH

Víceoráce:
Demontáž stávajících tlumičů hluku
Dodávka a montáž nových tlumičů hluku

2.120.799,18Kč
149.928,00Kč

2.270.727,18 Kč
2.747.579,89 Kč

•

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 05/01/ORI-OVZ/2023 ze dne
14.03.2023, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/201 5
Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí
č. 3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet VCP

V Prostějově dne
10, 08, 2023

Ing. Jiří Rozeh
2. náměstek primátora

Ve Slavkově u Brna dne J-.l-'W.lt,

Ing. Petr Švanda, jednatel
ProAir, s.r.o.



Nabídka č. 23 134.1 ZŠ Prostějov
výměna tlumičů VZT

Datum:

Platnost do:

Dodací termín:

04.07.2023
04.08.2023

dohodou

DODAVATEL: ProAir, s.r.o.

SÍDLO: Viniční 240, 615 00 Brno
l6: 017 12 683

VYPRACOVA
EMAIL:

TELEFON:

ZÁRUKY:
Záruka na dílo je v délce 60 měsíců od dne předání díla objednateli. Záruka na jednotlivá zařízení je v
délce 24 měsíců, není-li uvedeno jinak.

POZNÁMKA:

celková dodávka

celková montáž

vertikální doprava
doprava
CELKOVÁ CENA BEZ DPH

s
I
>d

název

•o
.2.
l;
>a>

?
i celková

dodávka
celková
montáž

Výměna tlumičů hluku

Kulisový tlumič hluku 1000x1000 délka 1000, kulisa 2 x 300mm s náběhy ks

Tvarovky pro napojení přechodů m2
Tepelná izolace z minerílni vlny ti. 100 mm s oplechováním m2
Konstrukce pro vynesení tlumičů na stanu venkovního vzduchu kpl
Montáž kpl

montážní, spoj. a těsnící materiál kpl
celkem



l


